ה"ט 59473-11-18 פרדיארו נ' מצא
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת ליאת הר ציון בפני
רונן יצחק פרדיארו מבקשים

נגד
אורן מצא משיבים

החלטה

בתיק זה ניתן צו הדדי בהסכמת הצדדים, בהתאם לחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

המבקש עתר לקיום דיון במעמד הצדדים בשים לב לטענות הקיימות לו ביחס למצלמות המופנות לעבר חצרו מכיוון ביתו
של המשיב.

ביקשתי את עמדת המשיב בעניין זה. בתגובה אשר המשיב הגיש עולה כי לטענתו המצלמות משמשות להגנה על ביתו
מפני פריצות, וכי אין לו אפשרות לשנות ולהסיט את המצלמות.

לחוק בהתאם לצו נעתר בית המשפט אולם ספציפיים, איסורים על יורה בית המשפט כי עתר כי המבקש אציין עוד
למניעת הטרדה מאיימת בו נקבע איסור ביחס הטרדה בכל צורה ואופן.

המשיב מסר לבית המשפט מעטפה לעיון בית המשפט בלבד, מבלי שניתנה החלטה המתירה לו לעשות כן. בשים לב
לאמור בהחלטה זו, המעטפה תושב למשיב על ידי המזכירות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ט, 02 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.